Vibrační spínač pro kapaliny
Liquiphant FTL 20
• nová malá vidlička
• závity 1/2“ a 3/4“
• nejmenší rozměry přístroje
• robusní pouzdro z nerezové oceli 17350
• certifikace WHG
• přímé spojení ASI-Bus

Certifikace:    dle WHG §19
 Rozměry a konstrukční materiály
Výrobek   Provedení     Objednací kód
Liquiphant FTL 20 /AC standard, ventilový konektor     FTL20-0_*10
napojení QuickOn FTL20-0_*16
Liquiphant FTL 20 /ASI konektor M12x1, ASI-Bus FTL20-0_*35
Liquiphant FTL 20 /DC standard, ventilový konektor     FTL20-0_*20
napojení QuickOn FTL20-0_*26
konektor M12x1 FTL20-0_*25
Trubkový klíč  SW 32 52010156
Kabel 5m pro připojení M12x1 52010285
Montáž dle návodu
17 350
Konektor
M12x1
Ventilový konektor
148,5
38 25,9
G ø1
7,
1
ø3
1,
5
SW 32
1 /2
160
38 25,9
G ø1
7,
1
ø3
1,
5
SW 32
1 /2
Endress+Hauser Czech s.r.o.                       Jankovcova 2, 170 88  Praha 7, tel. 266 784 200, info@cz.endress.com
* doplňte objednací kód dle požadovaného závitu: 0 = 1/2“ závit;  1 = 3/4“ závit
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk